DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA,está dividido en QUINCE MILLONES DOSCIENTAS
CUARENTA MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE acciones de UN DOLAR cada una de ellas.

La reforma de estatuto se refiere a lo siguiente: “ARTICULO SEXTO:El capital social de la compañía es de USD
15' 240,919,00 (Quince millones doscientos cuarenta mil novecientos diecinueve 00/100 dólares de los Estados
Unidos de América) dividido en 15'240.919 (Quince millones doscientos cuarenta mil novecientos diecinueve)
acciones ordinarias y nominativas de USD 1,00 (Un dólar de los Estados Unidos de América) cada una, numeradas
de la cero uno ala quince millones doscientos cuarenta mil novecientos diecinueve (15'240.919) inclusive,L26
acciones podrán ser emitidas entítulos que puedan representar una o varias acciones que deberánserfirmadas por
el Presidénte y el Gerente General de la compañía.”

» AMCA/M a,

Guayaquil, 13 BC2016
Ac.

VICTOR ANCHUNDIA PLACES.
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS